Regius puer est. Regalis rege dignus. Rex qui regit re/
gnum.

Amens tota mente caret. Demens quasi diminutus par
te mentis.

Pecudes oues accipimus. Pecora autem mixturā om/
nium animalium.

Monstrare semel. Demonstrare sepius.

Diues auro & argento. Honestus moribus dicitur & di
gnitate ac honoribus. Pecuniosus a pecoribus. Locu/
pletus ab eo q̄ sit plenus loculis. Opulentus his omni/
bus plenus tanq̄ opibus. Beatus autem animo.

Palam omnium presentiam notat. Coram personā sin/
gularem significat.

Sensus naturalis est. Intellectus a re obscura dicitur.

Exanimus qui anima priuatur. Inanimus qui nunquam
habuit.

Sanguis in corpore. Cruor effusus.

Mi est pronomen compositum. Mibi simplex. ēt Mi
est uox affectus & uocantis semper. Mibi aut datiuus.
Ira casu nascitur. Iracundia perpetuum animi uiciū con
tinet.

Tunc temporis. Tum ordinis est.

Famur facūde. Loquimur naturaliter. Sermotionamur
cum aliis. Narramus docte.

Tenemus aliqua quę sunt in nostra potestate. Sumim⁹
posita. Accipimus data.

Aspicimus casu. Suspiciamus indicatuz. Suspiciamus sur/
sum uel ueneramur. Prospiciamus quę longe sunt. Despi
cimus inferiorem. Circumspiciamus in orbem. Conspi

cimus prope. Intuemur cum causa uidemus. nam Spe/
 mus cum uoluptate. Visimus experta.
 Furor temporale est. Insania perpetua.
 Alius ex multis. Alter ex duobus.
 Scelus crimen est. Facinus etiam in laude ponitur.
 Dona a deo dantur. Munera ab hominibus tribuuntur
 & munera a merendo quibus milites officio funguntur
 que quidem munera uocant.
 Vestem foeminarum. Vestimentum uirorum.
 Madidum interius. Humidum exterius.
 Vetus nouo comparatur. Vetustum ad antiquitatem re
 fertur.
 Tenet qui tenere cogitur. Detinet qui prohibetur.
 Solus qui a ceteris derelictus est. Vnus initiu dicit mul
 torum. Solitarius qui semper sine ceteris uiuit. Vnicus
 qui solus habetur inopia aliorum.
 Relinquimus uoluntate. Deserimus. inuiti.
 Miserari consolari tantum & uidetur esse affectus do
 loris.
 Nescit qui omnium noticia caret. Ignorat qui aliquid
 nescit.
 Legatus est qui electus est ad officium. Orator qui oris
 ratione exponit.
 Tardus qui terit tempus. Iners qui sine arte nullius offi
 cii capax.
 Piger qui per omnia similis egro est. Segnis remotus a
 calore.
 Natus a nascendo. Gnatus filius a generatione.
 Iuuentus multitudinem iuuenum dicit. Iuuenta etatem
 uel deam.
 Decus ad uirtutem. Decor ad corpus.
 Sceleratus suo scelere uel alieno cotaminatus. Scelestus
 exitii cogitator. Scelerosus qui quasi insidiatur.

Patulum est illud quod claudí uel stringi non potest. Patens
quod cum reueratum fuerit iterum claudí potest.
Delinquimus cum iussa salubria non complemús. Pec
camus cum ea que gubernamus non agere presumimus
Incola qui propriam terram natiuitatis sue incolit. Ad
uena qui in alterius terram aduenit.
Geminatum quod duabus rebus similibus constat. Du
plicatum est cum una res bis ponitur.
Comentarium libri. Comentaría uoluntas dicitur.
Primus ex multis. Prior ex duobus.
Postremus ex multis. Posterior ex duobus.
Dilator qui differt. Delator qui accusat.
Aduersum te aduersarius. Aduersus te imitator.
Pauperies damnum. Paupertas nihil habet.
Exprobat qui quod prestat commemorat. Obprobrat
qui proprium obiectat uitium.
Accersit qui uocat. Arcessit qui accusat.
Cecitas uis ipsa ferens. Cecitudo affectio uel lippitudo.
Castimonia animi. Castitas corporis.
Copias exercitus. Copiam rerum.
Circum ad tempus. Circa ad locum. Circiter ad nume
rum refertur.
Palma corporis. Palinum mensura expansa.
Preparat qui desiderio rei preiit parado. Apparat qui
parato dicit.
Saturitas in cibo. Satietas in reliquis.
Vicinia loci. Vicinitas personarum.
Fluctuo animo. Fluctuor fluctu & corpore ut nauis.
Potero certum promittentis est. Potuero dubitantis.
Luxurio animo. Luxurior corpore.
Mereor pro operis mercede Mereor.